
ZARZĄD   POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 21.11.2017 r.

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 21.10.2017 do 21.11.2017 r.      
  

W okresie od 21 października 2017 r. do 21 listopada 2017 r. odbyły się cztery posiedzenia Zarządu Powiatu
Gryfickiego (24.10.2017, 30.10.2017, 09.11.2017, 15.11.2017 r.).

W okresie tym Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2017.

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów wydatków oraz jednostek, które je realizują.

- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 r., zmian w planie finansowym zwanym układem wykonawczym 
budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

- w sprawie zmiany uchwały Nr 393/133/17 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie
zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Gryficach  i  arkusza
organizacyjnego wczesnego wspomagania dzieci na rok szkolny 2017/2018.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym Poradni wynikają m.in. z następujących przyczyn:
 rozwiązania umowy o pracę z logopedą,
 zmiany przydziału godzin zajęć logopedycznych,
 dostosowania godzin zajęć logopedycznych w placówce do stanu faktycznego,
 zmiany przydziału godzin zajęć psychologa realizowanych w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.

- w sprawie powołania stałej komisji do ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomość wydzieloną pod
drogę.

W związku z koniecznością przeprowadzenia uzgodnień ze Spółdzielczą Agrofirmą „Witkowo”, celem ustalenia wysokości 
odszkodowania za nieruchomość wydzieloną pod drogę (Niechorze ul. Trzebiatowska), powołano stałą komisji w składzie:
- Ireneusz Wojciechowicz – Wicestarosta Powiatu,
- Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu,
- Ryszard Niemczuk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami,
- Sławomir Ruszkowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach.

- w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Gryfickiego na rok 2018 oraz wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Gryfickiego na lata 2018-2030.

- w sprawie udzielenia dotacji na rok budżetowy 2018 dla:

 Liceum Ogólnokształcącego Równe Szanse w Gryficach,
 Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Gryficach,
 Prywatnej Branżowej Szkoły I Stopnia w Gryficach,
 Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Płotach,
 Liceum Ogólnokształcącego „TOM” w Gryficach,
 Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „TOM” w Gryficach,
 Policealnego Studium Zawodowego „TOM” w Gryficach,
 Policealnego Studium Ochrony Fizyczne Osób i Mienia „TOM” w Gryficach,
 Branżowej Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie
 Liceum Ogólnokształcącego „Privata Res” w Trzebiatowie.

Wszystkie wnioski zostały złożone w terminie i spełniają warunki uprawniające do uzyskania dotacji.
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- w sprawie zmiany uchwały Nr 353/119/17 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia
podstawowej kwoty dotacji w roku 2017.

Niniejszą uchwałę należy podjąć w związku ze zmianą przepisów prawa oświatowego zawartych w ustawie z dnia
23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, które weszły w życie od dnia
1 stycznia 2017 r. Na podstawie art. 78b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty wprowadzone
zostało  pojęcie  „podstawowej  kwoty  dotacji”,  poprzez  które  należy  rozumieć  kwotę  wydatków  bieżących
zaplanowanych na prowadzenie przez jednostkę samorządu terytorialnego szkół danego typu i rodzaju oraz podzieloną
przez statystyczną liczbę uczniów. Podstawową kwotę dotacji ustala się w odniesieniu do szkół, dla których jednostka
samorządu terytorialnego udziela dotacji.  W przypadku Powiatu Gryfickiego ustalenie podstawowej kwoty dotacji
dotyczy  branżowej  szkoły  I  stopnia  oraz  oddziałów  dotychczasowej  zasadniczej  szkoły  zawodowej,  w  której
realizowany jest obowiązek szkolny a uczniowie są pracownikami młodocianymi. Powiat Gryficki prowadzi Branżową
Szkołę  I  Stopnia  wraz  z  oddziałami  dotychczasowej  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  w  Zespole  Szkół
Ponadgimnazjalnych  im.  Czesława  Miłosza  w  Gryficach  oraz  Branżową  Szkołę  I  Stopnia  wraz  z  oddziałami
dotychczasowej Zasadniczej  Szkoły Zawodowej w Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych im.  Zbigniewa Herberta w
Trzebiatowie. Wyliczony plan wydatków bieżących według stanu na dzień 30.09.2017 r. w ww. szkołach w 2017 r.
wynosi  odpowiednio  615.801,63,00  zł  oraz  440.573,24  zł,  łącznie  1.056.374,87  zł.  Natomiast  zaktualizowana
statystyczna  liczba  uczniów w październiku  2017 r.  wynosi  200 osób.  W związku z  powyższym zaktualizowana
podstawowa kwota dotacji dla szkół tego samego typu i rodzaju, zaplanowana na 2017 r. ustalona została w wysokości
5.281,87 zł. Mając na uwadze powyższe, należy dokonać zmiany dotychczas obowiązującej uchwały.

-   w sprawie opinii do „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Trzebiatów na lata 2017 – 2020 z perspektywą na   
lata 2021 – 2024”.

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd pozytywnie opiniuje dokumenty przedłożone przez Burmistrza Trzebiatowa. 

 - w sprawie zmiany uchwały Nr 367/123/17 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie
ustalenia stawek dotacji dla niepublicznych oraz publicznych szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez
osoby fizyczne i prawne w roku 2017.

W przypadku braku na terenie Powiatu szkoły publicznej danego typu i rodzaju kwotę dotacji określa się w wysokości
50% podstawowej kwoty dotacji dla szkoły danego typu i rodzaju w najbliższym powiecie prowadzącym taką szkołę.
Powiat  Gryficki  nie  prowadzi  szkół  dla  dorosłych,  stąd  jako  obowiązującą  dla  liceów  ogólnokształcących  dla
dorosłych  przyjęto  podstawową  kwotę  dotacji  w  Powiecie  Goleniowskim.  Na  podstawie  ogłoszonej  przez  Powiat
Goleniowski informacji o zaktualizowanej podstawowej kwocie dotacji w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych ustalono,
że zmienia się wysokość stawki dotacji przysługującej na jednego słuchacza w ww. typie szkoły. Stawka dotacji obowiązuje
od pierwszego dnia miesiąca roku budżetowego następującego po miesiącu, w którym dokonano aktualizacji podstawowej
kwoty dotacji, czyli od 1 listopada 2017 r. Jednocześnie na podstawie art. 89b w związku z art. 78d ustawy z dnia 7 września
o systemie oświaty należy uznać, że stawka dotacji  ustalona na podstawie II aktualizacji  obowiązuje dla całego roku
budżetowego, stąd konieczność dokonania dopłat do dotacji wypłaconych za okres od stycznia do października 2017 r.

- w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryficach.

Na  mocy  niniejszego  regulaminu  zadania  Wydziałów  Starostwa  zostały  dostosowane  do  aktualnie  obowiązujących
przepisów prawa. Ponadto utworzony zostanie nowy Wydział – Powiatowe Centrum Sportu i Rekreacji. Zlikwidowany
zostanie  Wydział  Inwestycji  i  Środków  Pomocowych.  Zmieniona  zostanie  również  nazwa  oraz  zakres  zadań
dotychczasowego Wydziału Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  na Wydział  Nieruchomości  i  Inwestycji.  Nowy
Regulamin będzie obowiązywał od dnia 30.11.2017 r. - po uchyleniu przez Radę Powiatu dotychczas obowiązującego
Regulaminu.

- w sprawie przeznaczenia nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego do sprzedaży.

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd postanawia sprzedać w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą własność Powiatu 
Gryfickiego, położoną w obrębie Rewal 2, oznaczoną nr działki 313/3 o pow. 0,1663 ha. Cenę wywoławczą ustalono na 
850.000 zł netto.

Zarząd  w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach  zabudowy  oraz
lokalizacji celu publicznego dla inwestycji obejmujących:  

 budowę odcinka gazociągu średniego ciśnienia dn 63 PE w Trzebiatowie, w ul. Dąbrówki i ul. Ogrodowej w obrębie
Trzebiatów 7,
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 budowę pawilonu handlowo – usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, parkingiem, zjazdem na drogę
publiczną i bilbordem reklamowym w m. Brojce ul. Parkowa,

 przebudowę  i  rozbudowę  budynku  usługowo –  mieszkalnego  wraz  ze  zmianą  sposobu  użytkowania  z  funkcji
usługowo – mieszkalnej na funkcję handlowo – usługową, wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie
działki przy ul. Wojska Polskiego w Gryficach, 

 budowę myjni samochodowej trzy stanowiskowej, z rozbiórką istniejącego budynku wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną na terenie działki przy ul. Jana Dąbskiego w Gryficach, 

 budowę domu jednorodzinnego, parterowego z poddaszem użytkowym w m. Dargosław, gm. Brojce.
 przebudowę, rozbudowę o schody zewnętrzne i balkon oraz zmianę sposobu użytkowania budynku gospodarczego na

cele garażowo – magazynowe na parterze oraz cele mieszkalne na poddaszu, w m. Roby, 
 budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ul. Pustej w Trzebiatowie.

W trakcie posiedzenia Zarząd: 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek rzeczoznawcy majątkowego i wyraził zgodę na  zmianę terminu realizacji umowy
zlecenia, dotyczącej wykonania wycen nieruchomości położonych w obrębie Niechorze i Lędzin - do dnia 31.10.2017 r.
Przesunięcie terminu spowodowane jest prośbą skierowaną do rzeczoznawcy majątkowego – od pełnomocnika stron,
który zobowiązał się dostarczyć do dnia 20 października 2017 r.  dokumenty,  które pozwolą prawidłowo wykonać
wycenę.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Miejskiego Klubu Sportowego Sparta Gryfice o odpłatne udostępnienie płyty głównej
hali, w celu zorganizowania zajęć z piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Gryfickiego, za kwotę 800
zł brutto, za każdy miesiąc zajęć.  

 przekazał do Skarbnika Powiatu:
 wniosek  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Płotach,  w  sprawie  dofinansowania  współorganizowanej

z  Powiatem XXIV Edycji  Festiwalu  Ekologicznego „EKO-MIX,  EKO-CUP 2018”  organizowanej  pod  hasłem
„Ochrona Łabędzia Niemego”,

 wniosek Sołtysa Sołectwa Otok w sprawie budowy nowej nawierzchni asfaltowej na odcinku drogi powiatowej,
 wniosek Sołtysa Sołectwa Świeszewo w sprawie budowy części chodnika przy drodze powiatowej.

 przekazał celem zaopiniowania, do Wydziału Urbanistyki Architektury i Budownictwa, Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami  oraz  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  –  zawiadomienie  Burmistrza  Trzebiatowa
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla obszaru położonego na
północ od jeziora Resko Przymorskie w Rogowie.

 w związku z rozpoczynającą się realizacją projektu pn. „Nowe kwalifikacje i umiejętności – gwarancją sukcesu edukacji
w  Powiecie  Gryfickim”  upoważnił  koordynatora  projektu  do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na
wyposażenie trzech pracowni szkolnych: 
 pracowni organizowania i prowadzenia sprzedaży w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach,
 pracowni ekonomicznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach,
 pracowni lokalnych sieci komputerowych i sieciowych systemów operacyjnych w Zespole Szkół

Ponadgimnazjalnych w Płotach.

 zatwierdził  wynik przetargu na kompleksową dostawę gazu ziemnego w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018 dla
Gryfickiej Grupy Zakupowej. Spośród 7 złożonych ofert najkorzystniejszą przedstawiła firma FORTUM MARKETING
AND SALES S.A. z Gdańska za kwotę 2.979.711,81 zł.

 udzielił  pełnomocnictwa Radcy Prawnemu do reprezentowania Powiatu Gryfickiego w postępowaniu przed Sądem
Apelacyjnym w Szczecinie, w tym do sporządzenia i wniesienia apelacji od wyroku Sądu Okręgowego w Szczecinie.
Sprawa dotyczy wadium w rokowaniach o nabycie działki w Rewalu. Po przeprowadzonych rokowaniach i podpisaniu
umowy na sprzedaż działki okazało się, że nabywca  wycofał się i nie dokonał należnej zapłaty. Wpłacone wadium
w wysokości 200.000,00 zł znajduje się na koncie Starostwa. Sąd I instancji na wniosek niedoszłego nabywcy zasądził
wypłatę wniesionego wadium.

 przyjął informację przekazaną przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach, dotyczącą konieczności
przeprowadzenia kapitalnego remontu ciągnika służbowego. Zlecenie przyjęła jedna firma ROB-MET Robert Pyzia
z Borzyszewa, za kwotę 9.680 zł netto.
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 w związku z  nieskutecznymi  rokowaniami  na sprzedaż nieruchomości  stanowiącej  własność Powiatu Gryfickiego,
położonej w obrębie nr 5 miasta Gryfice, przy ul. 3 Maja 22, zabudowanej budynkiem sali sportowej, zdecydował
o ogłoszeniu kolejnych rokowań i obniżeniu ceny wywoławczej nieruchomości do kwoty 380.000 zł.

 w związku z realizacją projektu pn. „Nowe kwalifikacje i umiejętności – gwarancją sukcesu edukacji w Powiecie
Gryfickim”, upoważnił koordynatora projektu do przeprowadzenia postępowania  na realizację kursów i szkoleń na
rzecz uczniów i nauczycieli zgodnie z procedurą zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi:
 kurs obsługi kasy fiskalnej dla 36 osób wraz z certyfikacją,
 kurs kelnerski dla 24 osób wraz z certyfikacją,
 kurs baristy dla 36 osób wraz z certyfikacją,
 szkolenie animatora czasu wolnego dla 24 osób wraz z certyfikacją,
 kurs recepcjonisty dla 24 osób wraz z certyfikacją,
 kurs dekorowania potraw dla 12 osób wraz z certyfikacją,
 kurs dekorowania stołów i sal dla 12 osób wraz z certyfikacją,
 kurs wizażu dla 12 osób wraz z certyfikatem,
 kurs stylizacji paznokci dla 12 osób wraz z certyfikacją,
 kurs obsługi wózków jezdniowych dla 24 osób wraz z certyfikacją,
 kurs rachunkowości dla 24 osób wraz z certyfikacją,
 kurs SEP 1kW dla 12 osób wraz z certyfikacją,
 kurs HACCAPP dla 24 osób,
 kurs – gry i zabawy psychologiczne wykorzystywane w doradztwie grupowym i kształceniu osób dorosłych

wraz z egzaminem dla 3 osób,
 kurs – coaching w doradztwie zawodowym wraz z egzaminem dla 3 osób,
 kurs – metodologia tworzenia IPD wraz z egzaminem dla 3 osób.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gryficach i wyraził zgodę na:
 zakup bieżni treningowej do sali rehabilitacyjnej DPS w ramach posiadanych środków,
 nieodpłatne przekazanie drewnianych elementów uzyskanych z demontażu schodów na klatkach schodowych – dla

pracownika DPS,
 likwidację środków trwałych będących na stanie DPS, ze względu na uszkodzenie i nieopłacalną naprawę: (kuchnia

gazowa czteropalnikowa, piekarnik trzykomorowy, zestaw kociołków przechylnych, bemar wolnostojący).

 pozytywnie rozpatrzył wnioski w sprawie nieodpłatnego udostępnienia płyty głównej hali widowiskowo – sportowej
Gryf Arena, złożone przez:
 Stowarzyszenie A.K.K. „Jastrząb”, w celu przeprowadzenia rozgrywek Gryfickiej Amatorskiej Ligi Koszykówki,  
 Prezesa Zarządu Gryfickiego Towarzystwa Siatkarskiego PLAS Gryfice, w celu przeprowadzenia turnieju w ramach

przygotowań do ogólnopolskiego cyklu turniejów „Kinder + Sport”,
 Prezesa Miejskiego Klubu Sportowego Sparta Gryfice, celem zorganizowania turnieju piłki  nożnej  halowej  dla

chłopców, 
 Klub Sportowy Oldboje MKS Sparta Gryfice, w celu zorganizowania zajęć z piłki nożnej dla mieszkańców Powiatu

Gryfickiego,
 p. Tomasza Malczewskiego,w celu zorganizowania zajęć z piłki nożnej dla mieszkańców Powiatu Gryfickiego,          
 Wice Prezesa Zarządu Gryfickiego Towarzystwa Siatkarskiego PLAS Gryfice,  w celu przeprowadzenia cyklu

turniejów„Kinder + Sport”.

 wyraził  zgodę  na  współorganizację  Ludowego  Klubu  Sportowego  Polonia  Płoty  z  Powiatem  Gryfickim
„I Mikołajkowego Turnieju Piłki Nożnej dla dzieci”. Postanowił zakupić 8 szt. pucharów oraz przyznał 360 zł.

 w związku z pożarem pomieszczeń gospodarczych przy Nowym Zamku w Płotach zdecydował o przeprowadzeniu wizji
lokalnej. W rezultacie okazało się, że całkowity koszt odbudowy obiektu szacuje się na 100.000,00 zł – 110.000,00 zł
brutto. Całkowity koszt rozbiórki obiektu i przyległego garażu nie powinien przekroczyć kwoty 15.000,00 zł brutto.
Zarząd wyraził wolę rozbiórki obiektu, po uzyskaniu zgody Konserwatora Zabytków.

 upoważnił dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach do  przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania
ofertowego na dostawę supportów do posiadanego przez Urząd środowiska teleinformatycznego. Szacunkowa wartość
zamówienia wynosi 55.000,00 zł brutto.

 w związku z realizowanym przez Komendę Powiatową Policji w Gryficach projektem pn. „Bezpieczna przestrzeń”,
którego  celem  jest  zminimalizowanie  liczby  zagrożeń  i  zdarzeń  poprzez  umiejętną  sztukę  projektowania
architektonicznego w połączeniu z zabezpieczeniami mechanicznymi i elektronicznymi, zadeklarował, że przy budowie
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i projektowaniu nowych inwestycji, będzie zwracał uwagę na lokalizację elementów ograniczających zagrożenie.
Ponadto zdecydował, że wystąpi  do wszystkich Gmin Powiatu o uwzględnienie sugestii Komendanta Powiatowego
Policji, w swoich planach bezpieczeństwa. 

 wyraził  zgodę  na  zakup  licencji  oprogramowania  „VULKAN Kadry Płace”  w trybie  zamówienia  z  wolnej  ręki.
W/w oprogramowanie ma służyć usprawnieniu procesów związanych z zarządzaniem zasobami ludzkimi w jednostkach
oświatowych powiatu przy pomocy jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych.

 przyjął informację dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach dotycząca przeprowadzonej analizy rynku na
wykonanie  podziału działki  drogowej  nr  349 stanowiącej  ciąg drogi  powiatowej  nr  3132Z Sadlno – Chomętowo.
Najkorzystniejszym cenowo wykonawcą okazała się firma: Usługi Geodezyjne inż. Dariusz Turkosz, za cenę 4.500,00 zł
brutto. Zarząd upoważnił dyrektora ZDP do podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą.

 upoważnił  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  do  przeprowadzenia  postępowania  na  sukcesywne
dostawy materiałów budowlanych.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZDP i wyraził zgodę na likwidację wskazanych środków trwałych będących na
stanie ZDP, które nie nadają się do dalszego użytkowania ze względu na stopień zużycia.

 przekazał do Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach, wniosek mieszkańców ulicy Mickiewicza w Trzebiatowie, celem
rozważenia możliwości wykonania chodnika dla pieszych przy wskazanej ulicy. 

 pozytywnie  zaopiniował  wniosek  dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka Wychowawczego  w  Rewalu  w  sprawie
nieodpłatnego przekazania na rzecz MOW 200 m2 polbruku.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach i wyraził zgodę na:
 zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację szkolenia grupowego „Podstawowa obsługa komputera” dla 10 osób

poszukujących pracy, z 12.000,00 do 17.800,00 zł,
 zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację szkolenia grupowego „Uprawnienia elektryczne do 1 KV” dla 10 osób

bezrobotnych z 7.000,00 do 16.000,00 zł.

 w  związku  z  częstymi  awariami dźwigu  osobowego  znajdującego  się  w  budynku  Domu  Pomocy  Społecznej
w Gryficach przy ul.  Kościuszki 71, upoważnił dyrektora DPS do zlecenia  firmie EXWIND S.C. D.J. Grobelni
naprawy w/w urządzenia, za kwotę 29.500,00 zł netto.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Koła Polskiego Związku Niewidomych w Gryficach i wyraził zgodę
na przesunięcie środków niewykorzystanych w miesiącu październiku na organizację Międzynarodowego Dnia
Białej Laski - na organizację w miesiącu grudniu spotkania opłatkowego dla członków Koła. 

 w  związku  z  karą  nałożoną  na  Zakład  Elektronicznej  Techniki  Obliczeniowej  Spółka  z  o.o.  w  Koszalinie,
w wysokości  24.306  zł,  z  tytułu  nieterminowej  realizacji  umowy,  firma  zaproponowała  Starostwu  ofertę  na
informatyzację Centrum Usług Wspólnych w Gryficach w zakresie systemów finansowych oraz systemu obiegu
dokumentów  e-Kancelaria.  Zarząd  przyjął  ofertę  ZETO  jednakże  zdecydował,  że  ustalona  kara  zostanie
zawieszona do czasu pełnej realizacji umowy związanej z realizacją przedstawionej oferty.

 pozytywnie  zaopiniował  wniosek  dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka  Socjoterapii  w  Waniorowie,  w  kwestii
zatrudnienia w Ośrodku skazanego,  który wykonywałby prace w charakterze pracownika gospodarczego w parku
i ośrodku oraz jako pomocnik konserwatora.

 w  związku  z  wykonywaną  wymianą  instalacji  centralnego  ogrzewania  w  Młodzieżowym  Ośrodku  Socjoterapii
w Waniorowie i koniecznością wykonania dwóch dodatkowych pionów instalacji  c.o., zdecydował, że w budżecie
powiatu zabezpieczone zostaną środki w wysokości 1223,02 zł brutto, na powyższy cel.

 zatwierdził protokół z przeprowadzonych rokowań i uzgodnień dotyczących ustalenia wysokości odszkodowania za
działkę o powierzchni 0,0267 położoną w obrębie Niechorze, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej,
która na mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami przeszła z mocy prawa na własność Powiatu Gryfickiego.
Ostatecznie  strony zgodnie uzgodniły wysokości odszkodowania w kwocie 67.000 zł, płatną w dwóch równych
ratach, I rata płatna w terminie do 30 czerwca 2018 r., II rata płatna do 31 grudnia 2018 r.

 upoważnił dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do przeprowadzenia postępowania  na  organizację
warsztatów psycho - edukacyjnych – treningi kompetencji i umiejętności społecznych w formie wyjazdowej dla 10
wychowanków pieczy – uczestników projektu „Aktywnie w przyszłość” - w trybie postępowania na usługi społeczne
i inne szczególne usługi zgodnie z art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych.
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 zatwierdził ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na usługi społeczne oraz inne szczególne usługi pn. „Świadczenie usług
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Gryficach”.

 upoważnił  dyrektora Wydziału Geodezji  i  Gospodarki  do przygotowania umowy  z rzeczoznawcą majątkowym –
bez przeprowadzenia postępowania w formie zapytania ofertowego, na wykonanie wyceny nieruchomości oznaczonej
numerem działki 313/3 o pow. 1663 m2, położonej w obrębie Rewal 2, w celu sprzedaży nieruchomości w drodze
przetargu.  

  przyjął informację o wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego w ramach realizowanego
projektu „Nowe kwalifikacje i umiejętności – gwarancją sukcesu edukacji w Powiecie Gryfickim”, na:
 przeprowadzenie doradztwa indywidualnego - złożone zostały 4 ofert, z których najkorzystniejszą przedstawiła -

Anna Chraniuk, za kwotę 31.200,00 zł.
 przeprowadzenie testów FRIS, złożone zostały 4 ofert, z których najkorzystniejszą przedstawiła - Anna Chraniuk, za

kwotę 24.570,00 zł.

 zapoznał  się z przesłanym przez Zachodniopomorski Państwowy Wojewódzki Inspektorat  Sanitarny w Szczecinie,
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego w związku z kontrolą przeprowadzoną w Młodzieżowym
Ośrodku Wychowawczym w Rewalu.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu i wyraził zgodę na
zakup i wprowadzenia na stan MOW mebli stanowiących wyposażenie Ośrodka Wypoczynkowego w Pobierowie.
Zakupione meble umożliwią wyposażenie 20 sypialń i przedpokoi – za kwotę 7.000 zł.

 upoważnił dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie do podpisanie umowy z Orange Polska S.A.
na udostępnienia nieruchomości. Umowa  ma na celu bezpłatne podłączenie szkoły do szerokopasmowego internetu
o przepustowości 100/100 Mb/s w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Gryficka Akademia Przyszłości Gryficki Uniwersytet Trzeciego Wieku
i postanowił przyznać 1.000 zł na organizację spotkania wigilijnego dla słuchaczy GUTW.

 zatwierdził  Specyfikację  Istotnych Warunków Zamówienia  na  wyposażenie  pracowni  szkolnych w Zespole  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Płotach i w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach w ramach realizowanego projektu
„Nowe kwalifikacje i umiejętności – gwarancją sukcesu edukacji w Powiecie Gryfickim”.

 Przewodniczący Zarządu

                       Kazimierz Sać
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